АдминистрАция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Принимая

г. Батайск

Об утверждении проекта
территории в микрорайоне

во внимание заявление Слащук В.А., на основании
ГРадостроительного кодекса Российской Федерац ии, правил землепользования
И ЗаСтроЙки муниципzшьного образования "Город Батайск", утвержденных
решением БатаЙскоЙ городскоЙ Щумы от 16.|2.2020 J\b 9|, с учетом
РекоМендаций комиссии по землепользованию и застройке муницип€IJIьного
ОбРаЗования "Город Батайск", представленных в соответствии с заключением о

обсуждений, руководствуясь Уставом
"Город Батайск", Администрация города

1. Утвердить основную частъ выполнения проекта межевания территории
в микрораЙоне "СолнечныЙ", в раЙоне ул. 60 лет Победы и ул. ЯнтарноЙ, в
составе:

1.1. Раздел 1 - проект межевания территории, основная часть, согласно
приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2. ОпУбликовать настоящее постановление в официальном печатном
иЗДании и рЕIзместить на официzшъном сайте Администрации города Батайска в
сети "Интернет"

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€uIъного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возJIожить на
ЗаМестителя главы Администрации города Батайска по территори€tлъному
р€tзвитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муницип€tльного образованид атайск" Горелкина В.В.

И.о. главы Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и

межевания
"Солнечный"

результатах
МУНИЦИП€LПЬНОГО

общественных
образования

Батайска постановляет :

'ч)З

ч
}]

.у.

s:

г

v
ц

э

,lд

градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин